第１号様式（第７条関係）

白河市ゼロカーボンドライブ推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

白河市長

住所又は所在地
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
事業者又はリース事業者の場合は、代表者の職・氏名
電　話　番　号

　白河市ゼロカーボンドライブ推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
[bookmark: _GoBack]令和6年度
	補助金の名称
白河市ゼロカーボンドライブ推進事業

	車両本体のみ購入費用(税抜)
	円

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
（共通）
(1)　自動車検査証の写し
　(2)　売買契約書の写し
　(3)　暴力団員等でない旨の誓約書（第２号様式）
　(4)　市税完納証明申請書（第４号様式）
（申請者が個人の場合）
　(1)申請者の住民票
（申請者が法人の場合）
　(1)　商業登記簿謄本（法人登記簿含む。）又は現在事項（履歴事項）全部証明書の写し
（申請者がリース事業者の場合）
　(1)　賃貸借契約書の写し及び貸与料金の算定根拠明細書（第３号様式）
　(2)　リース契約書の写し
　(3)　商業登記簿謄本（法人登記簿含む。）又は現在事項（履歴事項）全部証明書の写し

	担当課所見（申請者は記入しないでください。）